Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

PORTARIA Nº 100 DE 02 DE ABRIL DE 2014.

Designa a Comissão Eleitoral com o objetivo
de conduzir o processo eleitoral para a
escolha dos representantes do Campus Porto
Alegre no Conselho Superior do IFRS -
CONSUP.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CÂMPUS PORTO ALEGRE, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 14, de 07 de Janeiro
de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a COMISSÃO ELEITORAL com o objetivo de

conduzir o processo eleitoral para a escolha dos membros representantes discentes,
docentes e técnico-administrativos do Campus Porto Alegre no Conselho Superior
do IFRS - CONSUP, de acordo com os Editais nº 55/2014, 56/2014 e 57/2014,
sendo composta pelos seguintes membros:

• Cristina Simões da Costa, Professora do Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico do IFRS, Matrícula SIAPE nº 1459146;
• Andréa Ribeiro Gonçalves Leal, Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico do IFRS, Matrícula SIAPE nº 2525081;
• Mônica Ferreira Cassana, servidora técnico-administrativa do

IFRS, Matrícula SIAPE nº 1610517;
• Fabiana Grala Centeno, servidora técnico-administrativa do

IFRS, Matrícula SIAPE nº 1344580;
• Cristiane Silveira, aluna do IFRS;
• Jaqueline dos Santos, aluna do IFRS.

Cumpra-se e publique-se.

PAULO ROBERTO SANGOI*

Diretor-Geral

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete disponível para consulta.